PAGE

                                                            [image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
27.04.2023                                                                                                                                  № 179
с. Кожевниково   Кожевниковского  района  Томской области
О предложении кандидатуры
 для назначения членом Избирательной комиссии Томской области
с правом решающего голоса
В соответствии с частью 5 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Предложить Законодательной Думе Томской области кандидатуру Елисеева  Юрия Александровича для назначения членом Избирательной комиссии Томской области с правом решающего голоса.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение направить в Законодательную Думу Томской области.
Председатель Думы
Кожевниковского района                                                                                          Т.А. Ромашова
Глава Кожевниковского района                                                                                    В.В. Кучер